
Město Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 
Finanční odbor 

Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 
Fax: 374 774 175  DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        
www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs  e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

 
 
Váš dopis č. j.:   Městské kulturní středisko Tachov 

náměstí Republiky 85 
347 01 Tachov 

Ze dne:   
Spis. značka:   
Naše č. j.:   2547/2018 – FO/TC-8 

 

  
Vyřizuje: Jeřábková 
Telefon: 374 774 173 
E-mail: pavlina.jerabkova@tachov-mesto.cz 
  
Datum:   09. 01. 2019 
  
 
Výpis z usnesení Rady města Tachova 

Datum konání:   19. 12. 2018 
Číslo schůze:      3        
Usnesení číslo:   63 

Rada města schvaluje návrhy rozpočtu na rok 2019 a návrhy střednědobého výhledu rozpočtu 
na rok 2020 a 2021 příspěvkových organizací zřízených městem. 
 
Schválený rozpočet na rok 2019 a schválený střednědobý výhled rozpočtu na rok 2020 až 2021 
zveřejněte dle § 28 a) odstavce 2) a 4) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, a dle pravidel uvedených v bodě 2. 5. a bodě 3. 7. schválené vnitřní 
směrnice č. 4/2017 o „Pravidlech rozpočtového procesu pro příspěvkové organizace 
zřízené Městem Tachov“. 
 
Do dokumentu připište informaci, kdy a jak bylo schváleno (viz. Výpis z usnesení Rady města 
Tachova). 
Dokumenty musí být s originál podpisem ředitele/ředitelky + místo a datum podpisu (datum 
podpisu musí být v rozmezí od 20. 12. 2018 do 18. 01. 2019)  
V názvu tabulky musí být uvedeno, že se jedná o „schválený“ rozpočet na rok 2019 a 
„schválený“ střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 až 2021 (takto se musí tabulky 
jmenovat).  
Do názvu pdf souboru uveďte „schválený“ rozpočet na rok 2019 a „schválený“ výhled 
rozpočtu na rok 2020 až 2021 + datum uveřejnění na vašich internetových stránkách (datum 
uveřejnění musí být v rozmezí od 20. 12. 2018 do 18. 01. 2019).  
Na internetové stránky uveřejněte pouze dokumenty ve formátu pdf (pozor zkontrolujte 
čitelnost uveřejněného dokumentu). 
 
Dokumenty zveřejněte na svých internetových stránkách nejpozději do 18. 01. 2019. 

 
S pozdravem  
 
 
 
Ing. Josef Horáček 
1. místostarosta města 

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz

		2019-01-10T14:04:13+0000
	Not specified




